Coperculo priori haec adscripta sunt: Sermones dominicales in volcari in fine alia in latino. CCCCXVII. Folium primum et ultimum non numerata sunt membranacea saec. X. eleganter scripta et continent fragmenta institutionum astronomicarum: fol. 1 subscriptum est: De magnitudine vel defectu solis et lunae. fol. 2. De aetate lunae si quis computare non potest.

763a. 4.

Codex chart. saec. XV. fol. 138. Titulus:

Joannis Gersonis Tractatus de mistica theologia, de consolatione theologie, de meditatione, simplificatione directione intentione cordis, de oratione s. valore orationis et sermo habitus in synodo, de oratione cum sermone de sancto spiritu.

Incip. Penitemini et credite evangelio Marci primo cet. Explicit. Praestante eo qui est benedictus in secula. Amen.

763b. 12.

Codex chart. saec. XV. fol. 16 quorum ultima tria vacua. Titulus:

Speculum animae magistri Henrici de Hassia.

Incip. Anima mea novi cum curiosa sis cet. Expl. In finem ultimam reductionem.

764a. 12.

Codex chart. saec. XV., inscript. et lit. init. rubris, fol. 209 quorum plura vacua sunt. Continentur:

1. fol. 7—34. *Exercitium bonum de passione domini.*
2. fol. 38—54. *Jo. Gersonis Colloquium hominis contemplativi ad animam suam.*
3. fol. 56—61. *Bonaventurae Tr. de corpore Christi et de praeparatione ad missam.*
4. fol. 62—72. *Jo. Gersonis Tr. de celebratione missae et de nocturnis pollutionibus.*
5. fol. 76—110. *Ejusdem Documenta utilia pro devotis simplicibus.*
6. fol. 111—119. *Ejusdem Tr. de remediis contra pusillanimitatem etc.*
7. fol. 120—122. *Tenor appellationis cuiusdam peccatoris a divina iusticia ad divinam misericordiam.*
8. fol. 136—181. *Jo. Gersonis Tr. de praeceptis decalogi. De confessione. De arte moriendi.*
9. fol. 182—209. *Tr. Jo. Chrysostomi de eo quod nemo laedetur nisi a se ipso.*

774a. 4.

Cod. chart. saec. XV. fol. 35 quorum ultimum scriptura vacat. Continentur:

Anonymi Sermones.

Incip. Audientes Pharisaei quod J. Chr. silentium imposuisset Saducaeis, convenerunt in unum: Math. 22 cet. Ideo dictum tractantem verbum veritatis.

790a. 4.

Codex chart. saec. XV. fol. num. 113 quorum plura vacua sunt. Continentur:

- a. fol. 1—46. *Cordiale de quatuor novissimis.* — Ita titulus. Incip. Memorare novissima tua et in aeternum non peccabis. Sic divus beatus Augustinus libro suarum meditationum cet. Expl. Et cum Christo eternaliter regnarent. Deo laus. Explicit Cordiale.
- b. fol. 48—77. *Fratri Ulrici Ebingensis Sermones super textum Gen. VI.* „Ingressus est noe in aracham. Incip. Pro cuius introductione capio dictum s. Bernhardi in sermone de epiphania domini cet. Expl. Ysaias 66. antiquam parturiret peperit . . . 1449 . . . ad finem complevi.